РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
ТИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.01.2015 г.                  № 106                  принято на 31-м заседании
                                                                       сельского Совета народных   депутатов

О внесении изменений в решение Титовского сельского Совета народных депутатов № 34 от 20.12.2010 г. «О приведении населённых пунктов Титовского сельского поселения в соответствии с Уставом Титовского сельского поселения»

        Учитывая допущенные ранее отклонения в нумерации  двухквартирных домов на улице Полевая дом 5 и дом 5 а) в селе Титово, на  улице Мира дом 10 и дом 10 а) в селе Титово, на улице Березовая дом 6 и 6а) в селе Робье  Титовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Титовского сельского Совета народных депутатов № 34 от 20.12.2010 г. «О приведении населённых пунктов Титовского сельского поселения в соответствии с Уставом Титовского сельского поселения»:
изменить номер дома 5 а) по ул. Полевой, с.Титово на номер 5, (домовладелец гр-н Муращенков А.А.);

присвоить квартире гр-на Ромашина И.С.(с.Титово, ул.Полевая, дом 5) номер 1, квартире гр-на Муращенкова А.А  (с.Титово, ул.Полевая, дом 5) номер 2;
 изменить номер дома 10 а) по ул. Мира, с.Титово на номер 10, (домовладелец гр-н Абдуллаев М.М.);

присвоить квартире гр-ки Данькиной Е.Г.(с.Титово, ул.Мира, дом 10) номер 1, квартире гр-на  Абдуллаев М.М. (с.Титово, ул.Мира, дом 10) номер  2.

изменить номер дома 6 а) по ул. Берёзовой, с.Робье на номер 6, (домовладелец гр-ка Тукалова В.И.);

присвоить квартире гр-ки Кузмичевой С.В.(с. Робье, ул.Березовая, дом 6) номер 1, квартире гр-ки Тукаловой В.И.  (с.Робье, ул. Березовая, дом 6) номер  2.
 2. Жителям указанных домов обратиться в МРО УФМС по Орловской области в пгт. Нарышкино для внесения изменения в паспорта.

Глава сельского поселения                          Т.Н.Мурашкина